

KOD: 647

Body Lotion

Balsam do ciała

Doskonały balsam codziennego użytku, który szybko się wchłania.



TO, CO NAJWAŻNIEJSZE:

- wspiera nawodnienie skóry
- nadaje skórze miękkość
- wspiera naturalne nawilżenie skóry
- pomaga zachować młodzieńczy wygląd skóry
- szybko się wchłania, nie pozostawiając tłustego osadu
- sprawia, że skóra jest jedwabista w dotyku

Opakowanie: 236 ml

ALOE BODY LOTION od Forever to świetny balsam nawilżający do codziennego użytku, który zmiękcza, wygładza i nawadnia skórę. Dzięki lekkiej recepturze szybko się wchłania, by dostarczyć skórze dobrodziejstwa czystego aloesu i innych substancji nawilżających niemal natychmiast.

Czysty miąższ z wnętrza liści aloe vera połączyliśmy z olejkami i innymi składnikami roślinnymi, by w naturalny sposób wesprzeć zdrowy wygląd twojej skóry. Ze względu na swoje właściwości nawilżające i odmładzające, aloes stanowi doskonałą bazę receptury Aloe Body Lotion. Olejek arganowy zawiera witaminę E oraz kwasy tłuszczowe, nadające skórze gładkość. Natomiast hydrolizowane estry jojoby wspierają jej jędrność i elastyczność.

Dodatek olejku z orzeszków makadamia o wysokiej zawartości kwasu palmitoleinowego, który wspiera zdrowy wygląd skóry, sprawia, że balsam idealnie sprawdza się w pielęgnacji skóry dojrzałej. Jednak nie tylko takiej skórze przyniesie on korzyści. Receptura jest wolna od silikonów, a składniki takie jak hialuronian sodu wspierają barierę ochronną skóry, pomagając jej zachować nawilżenie, dzięki czemu Aloe Body Lotion jest odpowiedni dla różnych rodzajów skóry, od normalnej do suchej. Balsam ma uniwersalny, delikatnie kwiatowy aromat.

Kiedy potrzebujesz codziennego balsamu, który nada twojej skórze gładki, jedwabisty wygląd i nie pozostawi na niej tłustego osadu, zadbaj, by mieć Aloe Body Lotion od Forever pod ręką.

Codziennie gładka skóra
z Aloe Body Lotion.



SPOSÓB UŻYCIA: Obficie nakładać na skórę i delikatnie masować do całkowitego wchłonięcia.

CERTYFIKATY PRODUKTU:



Certyfikat Międzynarodowej Rady Naukowej ds. Aloesu



Certyfikat Halal



Certyfikat Koszerności

SKŁADNIKI (INCI): Aloe Barbadensis Leaf Juice (Stabilized Aloe Vera Gel), Water, Caprylic/Capric Triglyceride, Propanediol, C13-15 Alkane, Glycerol Stearate SE, Heptyl Undecylenate, Argania Spinosa Kernel Oil, Rosa Canina Fruit Oil, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Macadamia Integriifolia Seed Oil, Niacinamide, Sodium Hyaluronate, Arginine, Hydrolyzed Jojoba Esters, Hydroxyacetophenone, Glycerol Stearate, PEG-100 Stearate, Caprylic Glycol, Ethylhexylglycerin, Hexylene Glycol, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Copolymer, Xanthan Gum, Iso-sorbide Dicaprylate, Disodium EDTA, Phenoxethanol, Potassium Sorbate, Fragrance (Parfum).



nie testowano na zwierzętach



nie testowano na zwierzętach